

Aanbesteding: Onkruidbeheersing op verhardingen gemeenten Bodegraven-Reeuwijk en Gouda
Aanbestedende Dienst: Cyclus N.V.
Referentie: 2024-001

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Deel 2 01 TEKENINGEN

Vraag:

01 TEKENINGEN

Bij dit bestek behoort een shape file met de beheergevens (areaal). Bij dit bestek behoort geen tekening. In de stukken zien wij geen shape file kunnen wij deze ontvangen?

Antwoord:

De shapefiles zijn zojuist toegevoegd.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 10 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Deel 2 01 TEKENINGEN

Vraag:

01 tekeningen, hier staat dat bij het bestek een shape hoort deze hebben wij niet terug gezien in de aanbestedingsdocumenten kunnen wij deze nog ontvangen

Antwoord:

De shapefiles zijn zojuist toegevoegd.

Percelen: P2 Perceel 2
Beantwoord op: 10 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Shapefiles: Areaalgrenzen

Vraag:

Zouden wij de projectgrens van beide percelen kunnen ontvangen binnen de Shapefiles? Op dit moment hebben wij Shapefiles ontvangen van het gehele

areaal.

Antwoord:

De lijnen zijn jammer genoeg niet momenteel niet beschikbaar in de shapefile. De locatie-omschrijving staat in deel 1 paragraaf 3.

Percelen: P1 Perceel 1

P2 Perceel 2

Beantwoord op: 28 nov. 2023

Label: Contract

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Aanbestedingsdocument blz 19 5.2.1

Vraag:

U verwijst naar geformuleerde doelstellingen. Kunt u aangeven wat deze doelstellingen zijn?

Antwoord:

De woorden 'de geformuleerde doelstellingen' worden vervangen door 'dit kwaliteitsaspect'.

Percelen: P1 Perceel 1

P2 Perceel 2

Beantwoord op: 28 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Aanbestedingsdocument blz 21 5.2.2

Vraag:

U verwijst naar geformuleerde doelstellingen. Kunt u aangeven wat deze doelstellingen zijn?

Antwoord:

De woorden 'de geformuleerde doelstellingen' worden vervangen door 'dit kwaliteitsaspect'.

Percelen: P1 Perceel 1

P2 Perceel 2

Beantwoord op: 28 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

Onderwerp:

Vraag:

Kunt u aangeven waarom leeftijdsopbouw van belang is en smart omschrijven hoe wij hier kunnen voldoen aan de doelstellingen?

Antwoord:

Dit kwaliteitsaspect gaat over de aanhoudende krapte op de arbeidsmarkt. U begreep kennelijk niet dat het nogal impact kan hebben als het gehele ervaren personeelsbestand vlak voor pensioensleeftijd zit. Bij een open-vraag vermelden wij vanzelfsprekend niet smart de gewenste antwoorden; dan zou het immers een gesloten (meerkeuze) vraag worden. We hebben juist voor een open vraag gekozen omdat we benieuwd zijn naar goede en (on-)verwachte inzichten en aanpak van de inschrijvers. Dat is waar de inschrijvers onderling het verschil kunnen maken!

Percelen:	P1 Perceel 1 P2 Perceel 2
Beantwoord op:	28 nov. 2023
Label:	Inhoud